Vna pars inde Johanni Steuart filio quondam Jacobi soluendo annuatim xvj s. viij d. 1

dusan pultre et xij d. de bown siluer cum alio seruicio debito et consueto plegio

magistro Wilelmo Steuart xxvj Junii in anno xviij
-

Anno C' xxv* Januarii.

Cariaghill Iiij s. iiij d. iiij dd. pultre.

Assedatur vna pars inde Johanni sclater xiij s. iiij d. soluendo annuatim cum alio

seruicio debito et consueto plegio ricardo brigton.

Assedatur Inde vna pars patricio schelis soluendo annuatim vj s. viij d. cum alio

seruicio debito et consueto plegio Johanni Sclater.

Assedatur alia pars Alexandro Dawson Johanni Wilson xxvj s. viij d. soluendo in

anno cum alio seruicio et cariagio debito et consueto facta anno xvij x maii.

Assedatur pars quondam Johannis sclater Johanni hector juniori soluendo annuatim

xiij s. iiij d. cum alio seruicio debito et consueto plegio Dauid Sclater de mandate

abbatis vj februarii anno Domini M quingentesimo xx etc.

Mekilrigis viij lib.

Item, vna pars Inde assedatur Jacobo Wilson soluendo annuatim xxti a. cum vij

pult cum bownis et alio seruicio debito et conaueto plegio.

Item, vna pars Inde assedatur Jacobo Vylsone soluendo annuatim xx s. et xij pultre
et bownis alio seruicio debito et consueto primo octobris anno xviij .

Item, assedatur roberto Sclater iiij lib. land quam nunc occupat Vidua Joneta brown -

heid soluendo annuatim iiij lib. cum pultre et aeruicio et cariagio debitis et con-

auetia plegio dauid Sclater.

ROBERTUS, abb. de pasleto.

Dumgrane.

Item, componit wyth John cochran, aon to thomas cochran of Dumgrane, for his

faderis maling, payand zheirly therfor xxvij s. viij d., wyth foullis and cariage

and oder dew semis as nychbour and oder does facta in anno xvj
to xvto martii.

Assedatur elisabeth edmonston xxxviij s. vj d. quam nunc occupat in Drumgrane

pro dicta firma annuatim cum bon siluer et pultre et alia seruicia debita et con-

sueta insuper concedimus dicte elisabetht nostram licenciam ad contrahendum

matrimonium cum Jacobo hammiltoun non obstante actis et atilis curie noatre

in contrarium habitis et factis Et fatemur nos recipisse xlto libraa vsualis monete

pro gersuma dicti loci actum apud paalay x Junii anno Domini Mmo Vcmo xx

quarto teste nostra aubscriptione manuali.
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Estwod. Oswald maxwell rentillyt in the chanter land at the kyrk stil of the est wod the

xxviij day of October, payand therfor zheirly to the saidis chantoris xlti s. at twa

termis vsuale in zheir, et thorn of maxwell, his fader and his wyf, brukand it for